בית משפט השלום באילת
ת"פ 2540-07-16 מדינת ישראל נ' פינגל
בפני כב' השופט גל שלמה טייב
המאשימה: מדינת ישראל
נגד
הנאשם: ישראל פינגל

19 יולי 2017

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד דרור אקלר

הנאשם וב"כ - עו"ד גד קינן - ס"צ

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה סתם (שני אירועים) לפי סעיף 379 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ואיומים (שני אירועים) לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי הנאשם והגברת ש נ (להלן - ש) ניהלו קשר רומנטי במשך כשנה ובמועד האירוע היו בהליכי פרידה. ביום 28.06.16 סמוך לשעה 16:00, התקשר הנאשם אל ש וצעק עליה על כך שלא ענתה לשיחותיו הקודמות.

ו. ניתן בזאת צו של"צ בהיקף של 180 שעות.

בהתאם לתסקיר שירות המבחן, ימציא שירות המבחן תכנית לביצוע השל"צ תוך 30 יום מהיום. לאחר קבלת התוכנית אשר אותה וזאת ללא צורך לקיים דיון נוסף.

העתק גזר הדין יישלח לשירות המבחן.

הטלפון הסלולרי של הנאשם יוחזר לו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום כ"ה תמוז תשע"ז, 19/07/2017 במעמד הנוכחים.

גל שלמה טייב, שופט

קלדנית: עינבר סבן